АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 января 2021 г. № 93

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Архангельской области «Котлас»

от 28 декабря 2020 года № 2706

 Руководствуясь  статьями  34 и  37   Устава   городского   округа

«Котлас»,   администрация   городского   округа     «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в постановление администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 28 декабря 2020 года № 2706 «Об

утверждении  Порядка составления и ведения планов финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и

автономных учреждений городского округа Архангельской области

«Котлас», подведомственных администрации городского округа

Архангельской области «Котлас», исполняющей от имени городского

округа Архангельской области «Котлас» функции и полномочия

учредителя» (далее - Постановление) следующие изменения:

          1.1. в наименовании, в абзаце первом пункта 1 и в наименовании

приложения к Постановлению слова «, подведомственных

администрации городского округа Архангельской области «Котлас»,

исполняющей от имени городского округа Архангельской области

«Котлас» функции и полномочия учредителя» исключить;

          1.2. в абзаце втором пункта 1 слова «, подведомственными

администрации городского округа Архангельской области «Котлас»,»

исключить;

          1.3. пункт 1 приложения к Постановлению изложить в

следующей редакции:

          «1. Настоящий Порядок составления и ведения планов

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных

2

и автономных учреждений городского округа Архангельской области

«Котлас» (далее – соответственно Порядок, План) разработан в

соответствии с  подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального

закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», приказами Министерства финансов Российской

Федерации от 31 августа 2018 года № 186н

«О требованиях к составлению и утверждению плана финансово -

хозяйственной деятельности государственного (муниципального)

учреждения», от 17 августа 2020 года №  168н «Об утверждении

Порядка составления и ведения планов финансово-хозяйственной

деятельности федеральных бюджетных и автономных учреждений» и

распространяется на муниципальное бюджетное учреждение и

муниципальное автономное учреждение городского округа

Архангельской области «Котлас» (далее при совместном упоминании

- учреждение) при составлении проекта Плана, внесении изменений в

План.».

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования в официальном периодическом

печатном издании – газете «Новый Котлас», подлежит размещению на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и применяется к правоотношениям, возникшим с 30

декабря 2020 года.

 Глава городского

округа «Котлас»                                                                    А.В. Бральнин

consultantplus://offline/ref=B6113753995BF7432460A40C2E36E17D70B362C1A941C55A7A84AA7630A2E75CBD912D75FDA85DB556CB3DE26328d7J